MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

PORTARIA Nº 23/2025/PPGECO, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA, no uso de

suas atribuições estabelecidas no Regimento Interno do Programa e em conformidade com a

Resolução N° 154/CUn/21,

RESOLVE:

1  -  DESIGNAR  os(as)  Professores(as)  Doutores(as)  Paulo  Christiano  De  Anchietta

Garcia, Bruno Renaly Souza Figueiredo e Tatiana Silva Leite, sob a presidência do primeiro,

para  comporem  a  comissão  de  seleção  referente  a  discentes  de  doutorado  a  serem

contemplados  com  bolsas  de  doutorado  sanduíche,  conforme  o  Edital  06/2025/PPG

Ecologia, que segue o disposto na Portaria CAPES nº 77 de 8 de março de 2024 e no Edital

CAPES 17/2025.

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MICHELE DE SÁ DECHOUM

		2025-09-02T05:17:29-0300